FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 05/2025

Exonera  a  Servidora  Mailza  Cordeiro  da  Silva  Souza,  do  cargo
comissionado de Assessora de Suporte Administrativo e de Serviços
Diversos da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz.

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
no uso das atribuições e competências dispostas no art. 44, inciso
VII, da Lei Orgânica Municipal e no art. 14, inciso XXXII, do novo
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a partir do dia 01/02/2025 a Servidora MAILZA
CORDEIRO DA SILVA SOUZA, de CPF 094.xxx.xxx-07, do cargo em
comissão de Assessora  de Suporte  Administrativo  e  de Serviços
Diversos da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com
os efeitos ao dia 01/02/2025.

Publique-se.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 3 de fevereiro de
2025.

Vereador João Gonçalo dos Santos

Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 60010574

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br